Eiusdem Maiestatis Vestre potentissime 
fidelis servus, 
frater Georgius 
à tergo: Excellentissimo principi ac potentissimo et invictissimo 

Imperatori et domino, domino sultan Solimano, Dei gratia sub cello1 
maltorum imperatorum imperatori regumque et dominorum domino et 
domino suo semper clementissimo, in regiis domino et benefactori suo 
colendissimo. 

________________ 

HHStA Wien, Turcica, I, 7, Konv. 2 (1547, VIII-XII), fol. 202; copie contemporană, 
originalul cifrat la fol. 203/c. 159-160. 
Microfilme Austria, rola 342, c. 158-159. 
1Astfel în text. 
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12. 1547 noiembrie 12, Alba Iulia 

Exemplum literarum regnicolarum Hongarie1 

Excellentissime domine ac potentissime et invictissime Imperator et 

domine nobis, fidelium servitiorum nostrorum in gratiam Maiestatis Vestre 
potentissime humilem comendationem1. 

Hactenus singularem erga nos gratiam Maiestatis Vestre potentissime 
cognoverimus. Nuhuc1 quoque in necesitatibus1 nostris ad neminem alium 
nisi ad opem Maiestatis Vestre potentissime confugimus Itaque, cum 
magnam spem in clementia Maiestatis Vestre potentissime habeamus, 
suplicamus1 Maiestatem Vestram ut arcem Bechie, quam Maiestas Vestra 
potentissima una cum ista terra filio regi Joannis ex sua clementia dedit, 
deinceps quoque ad eum relinquere dignetur, quam gratiam Maiestatis 
Vestre potentissime erga (etc.) orationibus Deum (etc.) fidelibus nostris 
obsequiis magisque gratiarum actionibus Maiestati Vestre servire 
studebimus. Deus Optimus Maximus Maiestatem Vestram potentissimam 
conservet sanam et incolumem. Datum Albe Julie, 12. Novembris 1547. 

Loco suo: Eiusdem Maiestatis Vestre potentissime fideles servi, 
universi regnicole. 

_______________  

HHStA Wien, Turcica, I, 7, Konv. 2 (1547 VIII-XII), fol. 205; copie contemporană; 
originalul cifrat la fol. 206/c. 162. 
Microfilme Austria, rola 342, c. 161-162. 
1Astfel în text. 
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13. sf. 1547 – înc. 15481 

Questa si è la risposta la quale l’fatto el Signor à frate Georgio, al 

figliol del re Giovanni e ali regnicoli, e anchora che non sia credibile, perche 
non risponde ad interrogata delle incluse tre copie, pero la Serenissima 
Maestà l’a de sapere de certo che li messi de frate Georgio, li quali hanno 
portato el censo, qua non hanno habuto altra rispuosta alla Porta, se non 
questa infrascritta, videlicet: 

Reverende frater Georgi. Cum mandatum excelsae Curiae nostrae tibi 
perveniet, notum sit qualiter priusque ex causa auffugientes boierones regis 
Transalpinae, ut praedictos ubique invenire poteris, intercipere et statim ad 
Curiam Maiestatis Nostrae mittere debeas. Tibi cum chiaus nostro nomine 
Alichiaus mandatum commisimus, iam quoque iterum regni Transsalpinen-
sis waivoda ad Curiam nostram foelicissimam significavit, ut nunc quoque 
aliquos boiarones cum multa bona ad partes tuas ut aufugerent et in 
praedicto regno multa damna adhiberent ac antea iste depredator et 
malefactor Barbol, qualis antea cum fratre suo ad partes tuas auffugit, 
praedictus ad te cum magna praesentia, id est munera, pervenit, tu quoque 
sibi ad habitandum unum castrum dedisti, quod multum Nobis displicuit, 
cum intelleximus, te illos sub tua iurisdictione accepisse. Quare, cum 
praesentibus praeceptis nostris ad te mittimus istum Durmischelebi et tibi 
firmiter iterum atque iterum committimus, ut incontinenti et festinanter, 
nulla interposita mora, ut invenire debeas aut invenire facias, si diligis caput 
tuum, attamen praedictos latrones sibi ipsis cum adunatis capere facias 
simul cum rebus depredatis, ad nos sub bona custodia cum Durmischelebi 
transmittere debeas insimul. Et si casus contigerit, ut praedictos non possis 
vivos mittere, tunc eius caput ad Nos remittas, praecipiendo tibi quod exequi 
debeas praestando integram fidem et obedientiam praecepto nostro tibi 
misso cum signo solito Nostrae excelsae Curiae more apposito. Et si 
praedictos invenire et capere non feceris, postea nulla excusatio praevalet et 
postea cave, ne punitio illius veniat in te, sicut scias.